
 

 

UCHWAŁA NR VIII/78/19 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 2 września 2019 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 ze zm.) w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Katowicach, Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody - Jesiona wyniosłego (Fraxinus excelsior) o obwodzie pnia 365 cm, 

rosnącego na parceli 64/5 w Górkach Wielkich, w zadrzewieniu na skarpie góry Bucze, na zachód od alei 

rozpoczynającej się przy ulicy Spółdzielczej, uznanego (w grupie dwóch drzew) za pomnik przyrody uchwałą 

Rady Gminy Brenna Nr XXXVI/300/2005 z dnia 7 października 2005 r. w sprawie wprowadzenia ochrony 

w drodze uznania za pomnik przyrody (§ 1 pkt 17.2). 

§ 2. Zniesienie pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na utratę wartości 

przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Seweryn Greń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 września 2019 r.

Poz. 6241


		2019-09-10T06:46:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




